

XBRL-indsendelsesoplysninger (fortsat)

	Dette år	Sidste år
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	33.681	36
Gældsforpligtelser i alt	670.247	664
Passiver i alt	306.379	645
Personaleomkostninger (artsopdelt)		
Antal ansatte	0	0
Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	29.784	28
I alt	29.784	28
Biologiske aktiver		
Kostpris, primo	335.779	
Kostpris, ultimo	335.779	
Regulering til dagsværdi, primo	214.221	
Årets regulering til dagsværdi	-275.000	
Regulering til dagsværdi, ultimo	-60.779	
Biologiske aktiver, ultimo	275.000	

EM DRESSAGE ApS

Hovedgaden 24A, 8410 Rønde

CVR-nr. 43 49 19 62

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2025.

Esben Frederik Wellendorf
Dirigent



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13ST · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

CVR-nr. 18 06 16 35 · Medlem af RevisorGruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

Side	
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	EM DRESSAGE ApS Hovedgaden 24A 8410 Rønde
	CVR-nr.: 43 49 19 62 Stiftet: 5. september 2022 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 3. regnskabsår
Direktion	Esben Frederik Wellendorf Martin Bjørn Thomsen Jeanett Ilsø Wellendorf
Revisor	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Modervirksomhed	EM Group Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i indkøb og optræning af heste. I fremtiden forventes det at selskabets aktivitet består af opdræt og avl af heste og dyr af hestefamilien og handel med disse.

Årsregnskabet for 2024/25 er afsluttet med et resultat på DKK -344.922, mod et resultat i 2023/24 på TDKK 105. Selskabets resultat anses for utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2024 DKK -363.868.

Selskabets kapitalberedskab

Selskabet har tabt dets stamkapital. Det er ledelsens vurdering at kapitalen vil blive reetableret gennem egen positive driftsindtægter indenfor få år.

Selskabets moderselskab har afklæret erklæring om at træde tilbage med sit samlede tilgodehavende på tkr. 580, til fordel for selskabets øvrige kreditorer.

Derudover har ledelsen har oplyst at moderselskabet i nødvendigt omfang vil stille yderligere finansiering henholdsvis kapital til rådighed, til at sikre selskabets finansielle beredskab.

Henset hertil anser ledelsen kapitalberedskabet som betryggende, hvorfor årsrapporten aflægges under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
Bruttotab	-59.859	-112
Dagsværdiregulering af biologiske aktiver	-275.000	214
Resultat før finansielle poster	-334.859	102
3 Øvrige finansielle omkostninger	-29.784	-28
Resultat før skat	-364.643	74
Skat af årets resultat	19.721	31
Årets resultat	-344.922	105
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	105
Disponeret fra overført resultat	-344.922	0
Disponeret i alt	-344.922	105

Balance 30. juni

Aktiver		2025	2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Biologiske aktiver	<u>275.000</u>	<u>550</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>275.000</u>	<u>550</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>275.000</u>	<u>550</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	19.721	75
	Andre tilgodehavender	7.699	3
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>3</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>27.420</u>	<u>81</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.959</u>	<u>14</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>31.379</u>	<u>95</u>
	Aktiver i alt	<u>306.379</u>	<u>645</u>

Balance 30. juni

Passiver

Note	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Anpartskapital	40.000	40
Overført resultat	-403.868	-59
Egenkapital i alt	-363.868	-19
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til tilknyttede virksomheder	636.566	628
Langfristede gældsforpligtelser i alt	636.566	628
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	5
Gæld til tilknyttede virksomheder	17.081	16
Anden gæld	16.600	15
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	33.681	36
Gældsforpligtelser i alt	670.247	664
Passiver i alt	306.379	645

- 1 Selskabets kapitalberedskab
- 2 Medarbejderforhold
- 6 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Noter

1. Selskabets kapitalberedskab

Selskabet har tabt dets stamkapital. Det er ledelsens vurdering at kapitalen vil blive reetableret gennem egen positive driftsindtægter indenfor få år.

Selskabets moderselskab har afklæret erklæring om at træde tilbage med sit samlede tilgodehavende på tkr. 580, til fordel for selskabets øvrige kreditorer.

Derudover har ledelsen har oplyst at moderselskabet i nødvendigt omfang vil stille yderligere finansiering henholdsvis kapital til rådighed, til at sikre selskabets finansielle beredskab.

Henset hertil anser ledelsen kapitalberedskabet som betryggende, hvorfor årsrapporten aflægges under forudsætning af fortsat drift.

2. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	2024/25	2023/24
	kr.	t.kr.

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>29.784</u>	<u>28</u>
	<u>29.784</u>	<u>28</u>

4. Biologiske aktiver

Biologiske aktiver omfatter dressurhest.

Dagsværdien heraf er skønnet på baggrund af hestens alder, medaljeplaceringer, fysiske tilstand. Der er tale om et subjektivt skøn som kan være forbundet med usikkerhed.

5. Gæld til tilknyttede virksomheder

Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>636.566</u>	<u>628</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld forventes at blive indfriet indenfor 5 år.		

Noter

	30/6 2025	30/6 2024
	kr.	t.kr.
6. Oplysninger om dagsværdi		
		Biologiske aktiver kr.

Dagsværdi 30. juni 2025		275.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-275.000

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EM Group Holding ApS, CVR-nr. 25 62 23 91, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.